合肥经济学院金融学院

2023-2024 学年国家励志奖学金推荐评选结果的公示

根据校学字〔2022〕62、校学字〔2024〕95号文件通知，

按照《合肥经济学院学生手册》相关规定，经班级评议小组评选，院

级评审小组初审，现将我院 2021 级、2022 级、2023 级各专业班级

2023—2024 学年国家励志奖学金结果予以公示，请大家监督，若有

问题，及时与我院党总支书记联系。

公示时间：2024年 10月 24日——2024年 10月 30日

联系电话：18715051128

联 系 人：王书记

金融学院

2024年 10月 24日

【2021 级】共 14人

金融学
国际经济与

贸易
金融工程

大数据管

理与应用

徐嘉 袁秀 臧小凤 丁梦跃

姚梦婷 张蘅 李支可 刘建强

刘雅琦  张思佳 程伟钢

徐楠娣

程春怡

李炜婷

【2022 级】共 14人

金融学
金融工

程

国际经济

与贸易

大数据管

理与应用
经济学

资源与

环境经

济学

马雨欣 陈仕霞 王佳 周洁然 王新洁 袁晨

姚灿灿  李达 陈文静 李林华 鲁长婷

王达   赵梦蝶

陈诗玉

【2023 级】共 16人

金融学院

2024年 10月 24日

金融学
金融工

程

国际经

济与贸

易

大数据

管理与

应用

经济学

资源与

环境经

济学

土地资

源管理

数字经

济

大数据

管理与

应用(专

升本）

金融学

（专升

本）

孙嘉崎 饶兴妍 胡玉涵 韩望 胡一苇 于世豪 苏欣辰 浦涵秋 付孝岩 付焕焕

王雅轩 王俊  吴晶晶  丁阿慧  黄莹

葛欣雨